CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NÂNG, DI DỜI ĐỒNG HỒ ĐO NƯỚC

Kính gửi: C.ty TNHH MTV Cấp Nước Sóc Trăng

- Tên chủ hộ:

- Địa chỉ:

Đề nghị Công ty TNHH MTV Cấp nước tỉnh Sóc Trăng cử nhân viên đến di dời đồng hồ đo nước tại địa chỉ trên.
Lý do di dời:

Chi phí vật tư và nhân công thực tế khi di dời đến vị trí mới sẽ do chủ hộ đề nghị thanh toán.

       Sóc Trăng, ngày….. tháng ….. năm 20….

KHẢO SÁT    TOÁN THỰC HIỆN     CHỦ HỘ ĐỀ NGHỊ

           (họ tên và chữ ký)
Tên vật tư sử dụng

Số tiền
1. . ……………………………..
……………………..

2. . …………………………….

…………………......

3. ………………………………
…………………......

4. ………………………………
…………………......

5. ………………………………
…………………......

6. ………………………………
…………………......

7. ………………………………
…………………......

8. ………………………………
…………………......

9. ………………………………
…………………......

10. …………………………….
.
…………………......

11. ……………………………..
……………………..

Thành tiền:

……………………..

Chi phí:

……………………..

Tổng cộng:

……………………..